муниципальное казенное общеобразовательное учре2цдение
<<Средняя общеобразовательЕая школа ЛЬ30)

городского округа Нальчик Кабардино-Балкарской Республики

Приказ
о, а! 0t. /п,l3..

О создании
антитеррористической группы

в соответствии с Федеральным зzжоЕом от 06.03.2006 м 35-ФЗ ко
противодействии терроризмр (с изменениrIми на 10 июля 2023 года), постановлением
Правительства оТ 02.08.2019 Ns 1006 коб утверждении требований к
антитеррористической зilцищенности объектов (территорий) Министерства просвещениярФ и объектов (территорий), относящихся к сфере деятельности Министерства
просвещения рФ, и формы паспорта безопасности этих объектов (территорЪй)>,
положением о пропускном и внуц)иобъектовом режимах мкоУ (СоШ Nс 30; г. о.
Напьчик

ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Создать антитеррористическую группу на2023-2024 уlебньй год в сосfiве:
Председатель - Темирова Л.И., директор;
члены комиссии:

Афаунова К.Р. - зtlNIеститель директора по УВР;
Лажараева М.Х. - зап{еститель директора по УВР;
Кизова Е.А.- зzlп{еститель директора по ВР;
Кишев А.З.- преподаватель-организатор ОБЖ;
Шарапов Н.Н.- учитель физкультуры;
Батырова Р.Н.- завхоз;
Темботов А.В - охранник ЧОП кБарс>.
Токмакова М.М. - сторож;
Кулrыков Р.Б. - сторож;
Хуршrов Ч.Н - сторож;

2. Антитеррористической комиссии в своей работе руководствоваться Положением об
tlнтитеррористической комиссии МКОУ rcОШ М3 0).
3. Комиссии осуществJUIть свою деятельность во взммодействии с подрtвделениями
территориЕIльньD( органов федеральпьIх органов исполнительной власти КБР, op.u"a*"
государственной власти кБр, органап,rи местЕого сtlп{оупрtlвления муЕиципtlльного
образования,,щепартаluентом образования г.о. Нальчик, организациями и общественными
объединениями.
4. Контроль за испоJIнением приказа

.Щиреlсгор Темпрова Л.И.

С приказом оз
Афаунова К.Р.
Лажараева М
Кизова Е.А.
Кишев А.З.
Шарапов Н.Н.
Батырова Р.Н.
Темботов А.В.
токмакова
Кумыков Р.Б.
Хуранов Ч.Н.

м //у